



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98234785-136-E.19748374
Konu : 2019-2020 Eğitim-Öğretim
Yılı Okul Aşılama

11.10.2019

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 11.10.2019 tarih ve 19673283 sayılı yazısı

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aşılama" ile ilgili yazısı ve ekleri yazımız ekinde. İlgi yazı doğrultusunda çalışmaların gerekli hassasiyetin gösterilerek yapılması hususunda;
Gereğini önemle rica ederim.

Necmettin POLAT
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (5 sayfa)



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23643127-136-E.19673283
Konu : 2019-2020 Eğitim-Öğretim
Yılı Okul Aşılama

11.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 09/10/2019 tarih ve 19528773 sayılı yazısı.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünce uygulanmakta olan okul aşılama hizmetleri, aşı ile korunabilir hastalıklar ile bunlara bağlı sakatlık ve ölümlerin önlenmesi bakımından önem arz ettiği ekte gönderilen ilgi yazıda belirtilmiştir.

Genişletilmiş bağışıklama programı kapsamında, ulusal çocukluk dönem aşılama takvimine göre 2019-2020 eğitim-öğretim döneminde okullarda ilkököl 1. sınıfta öğrenim gören öğrencilere **DaBT-İPA** (*difteri-boğmaca-tetanoz-çocuk felci/dörtlü karma*) ve **KKK** (*kızamık-kızamıkçık-kabakulak*) aşılı; ortaokul 8.sınıfta öğrenim gören öğrencilere **Td** (*erişkin tip difteri-tetanoz*) aşısı uygulaması yapılmasının gerekliliği belirtilmektedir.

Bu itibarla, ilçe millî eğitim müdürlükleri ile ilçe sağlık müdürlükleri işbirliğinde gerekli çalışmaların yapılması ve okullarımızda bu kapsamda görevli sağlık personeline gerekli kolaylığın sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa DİKİCİ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi Yazı ve ekleri (4 Sayfa)

Dağıtım: 17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-136-E.19528773
Konu : 2019-2020 Eğitim-Öğretim
Yılı Okul Aşılama

09.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünün 02/10/2010 tarihli ve 21001706-131.10.01-E.1036 sayılı yazı.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünce uygulanmakta olan okul aşılama hizmetleri, aşı ile korunabilir hastalıklar ile bunlara bağlı sakatlık ve ölümlerin önlenmesi bakımından oldukça önem arz etmektedir.

Bu amaçla, genişletilmiş bağışıklama programı kapsamında, ulusal çocukluk dönem aşılama takvimine göre 2019-2020 eğitim-öğretim döneminde okullarda ilköğretim 1. sınıfta öğrenim gören öğrencilere **DaBT-İPA** (*difteri-boğmaca-tetanoz-çocuk felci/dörtlü karma*) ve **KKK** (*kızamık-kızamıkçık-kabakulak*) aşılı; ortaokul 8.sınıfta öğrenim gören öğrencilere **Td** (*erişkin tip difteri-tetanoz*) aşısı uygulaması yapılmasının gerekliliği ilgi yazı ve ekinde belirtilmektedir.

Bu itibarla, il millî eğitim müdürlüğü ile il sağlık müdürlüğü işbirliğinde gerekli çalışmaların yapılması ve okullarımızda bu kapsamda görevli sağlık personeline gerekli kolaylığın sağlanması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi Yazı ve Eki (3 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:
B Planı

Bilgi:

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Sağlık Bakanlığına (Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü)



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü

HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - HSGM AŞI İLE
ÖNLENEBİLİR HASTALIKLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
02.10.2019 08.35 - 21001706 - 131.10.01 - E.1036



Sayı : 21001706-131.10.01
Konu : 2019-2020 Eğitim yılı Okul
Aşılamaları



MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Bakanlığımız Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Aşı ile Önlenebilir Hastalıklar Daire Başkanlığı tarafından verilmekte olan bağıışıklama hizmetleri arasında yer alan okul aşılama hizmetleri, aşı ile korunulabilir hastalıklar ile bunlara bağlı sakatlık ve ölümlerin önlenmesi açısından önem arz etmektedir.

Genişletilmiş Bağıışıklama Programı kapsamında Ulusal Çocukluk Dönemi Aşılama Takvimimize göre, 2019-2020 eğitim ve öğretim döneminde okullarda;

-İlköğretim 1.sınıfta öğrenim gören öğrencilere DaBT-İPA (difteri-boğmaca-tetanoz-çocuk felci /dörtlü karma) ve KKK (kızamık-kızamıkçık-kabakulak) aşıları,

-Ortaokul 4.sınıfta (8.sınıf) öğrenim gören öğrencilere Td (erişkin tip difteri-tetanoz) aşısı uygulaması yapılacaktır.

Uzun yıllardan bu yana süregelen okul aşılama çalışmalarını da içeren bağıışıklama çalışmaları sayesinde; kızamık, boğmaca, difteri, kabakulak, tetanoz ve çocuk felci hastalıklarında vaka sayısı çok aza indirgenmiş, bazıları ise artık görülmemektedir.

Geçmişte yapılan uygulamalarda, Bakanlıklarımız arası işbirliği ile çalışmaların kolaylaştırılması ve karşılıklı destek her zaman için en üst düzeyde olmuştur. **Bu nedenle İl Sağlık Müdürlüklerimiz tarafından planlamaların süratle yapılabilmesi için, önümüzdeki dönemde her ilimizdeki 1.sınıf ve 8.sınıflara kayıt olan öğrencilerin sayısına ihtiyaç duyulmaktadır. Talep edilen bilginin en geç 15 Ekim 2019 mesai saati sonuna kadar iletilmesi gerekmektedir. Aşı sevkiyatı ve lojistik ihtiyaçlar buna göre planlanıp yapılmaktadır.**

Aşı uygulaması konusunda okullarda çalışan öğretmenlere yönelik İl Sağlık Müdürlükleri/İlçe Sağlık Müdürlükleri/Toplum Sağlığı Merkezleri tarafından düzenlenecek bilgilendirme toplantısına katılım sağlanması uygun olacaktır.

İlgili mevzuata göre, aşı uygulamalarından önce bilgilendirmenin mutlaka yazılı veya sözlü olarak yapılması zorunlu olup, onamın yazılı alınması zorunlu değildir. Bireyin uygulamayı reddi halinde, uygulamayı reddinin yazılı onam olarak alınması zorunludur. Bu kapsamda; ekte yer alan Okul Çağı Aşılaması Veli Bilgi Notu'nun velilere ulaştırılması hem çocuğun sağlığı hem de hukuki açıdan uygun olacaktır. Çocuklarında aşılanmaya engel

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Sağlık Mahallesi, Adnan Saygun Cad. No:55 G Blok
Sıhhiye ANKARA

Telefon: Faks No:

e-Posta:Kadriye.Manav@saglik.gov.tr İnt.Adresi: Aşı İle Önlenebilir Hastalıklar
Daire Başkanlığı Tel: (312) 5655667 Faks: (312) 5655694

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 3e2d3dfe-1497-4376-be41-27ad05ebd418 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Basınç Marmarisi Genel Md.

Blok

27 Ekim 2019

Bilgi için:Kadriye MANAV

HEMŞİRE

Numara: 19192152

Telefon No:0565 5667

olabilecek bir durum varlığını bildiren velilerle aşı uygulamasını reddettiğini bildiren velilerin olması durumunda, bu durumun sınıf öğretmenleri aracılığıyla aşı ekiplerine bildirilmesi gerekmektedir.

Aşı uygulamaları Bakanlığımız tarafından aşılarda yer alan karekodlar aracılığı ile T.C. kimlik numaraları eşleştirilerek Aşı Takip Sistemi (ATS) adı verilen bir sistemle takip edilmektedir. Bu sistemle hangi çocuğa hangi aşının yapıldığı, kim tarafından uygulandığı, aşının hangi şartlarda saklandığı ve nakledildiği bilgileri veri tabanımıza kaydedilebilmektedir. Aşı uygulamasının yapılacağı ve İl Sağlık Müdürlükleri/İlçe Sağlık Müdürlükleri/Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM)/EII ve EIII İlçe Devlet Hastanelerince tarafınıza önceden bildirilen tarihte hazır olacak şekilde; internet erişimi olan, aşı uygulamasına uygun özelliklere sahip bir odanın düzenlenmesi ve uygulamanın sınıf öğretmeni/rehber öğretmen eşliğinde gerçekleştirilmesinin sağlanması kaliteli bir uygulama için önemlidir.

Herhangi bir sebeple aşı uygulama gününde çocukların okulda bulunmaması durumunda, velilerin aile hekimliği birimine başvurarak aşı uygulanmasının sağlanması konusunda bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi aşılammış çocuk kalmaması açısından faydalı olacaktır.

Yukarıda belirtilen konularda tarafınızca verilecek destek, Bakanlıklarımızın ortak vizyonu olan; sağlıklı bireyler yetiştirmek amacına büyük katkı sağlayacaktır. Bu husus Bakanlığımız ile hali hazırda mevcut olan protokol kapsamındaki çalışmalarımızın önemli bir kısmını oluşturmaktadır.

Uygulamalar esnasında, hem İllerimizde görev yapan Milli Eğitim Bakanlığı personeline, hem de İl Sağlık Müdürlüklerinde görevli Sağlık personeline önemli görevler düşmektedir. Bu nedenle, ekte sunulan veli bilgi notunda belirtilen konulara, velilerimizin azami dikkat etmelerinin sağlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-İmzalıdır.

Doç. Dr. Fatih KARA

Bakan a.

Genel Müdür

Eki: Okul Çağı Aşılması Veli Bilgi notu

Gereği: Milli Eğitim Bakanlığı

Bilgi: İl Valilikleri (81 İl Sağlık Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlükleri)

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Sağlık Mahallesi, Adnan Saygun Cad. No:55 G Blok
Sıhhiye ANKARA
Telefon: Faks No:

Bilgi için: Kadriye MANAV

e-Posta: Kadriye.Manav@saqlik.gov.tr İnt.Adresi: Aşı İle Önlenebilir Hastalıklar
Daire Başkanlığı Tel: (312) 5655667 Faks: (312) 5655694

HEMŞİRE

Telefon No: 0565 5667

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 3e2d3dfc-1497-4376-bc41-27ad05ebd448 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

OKUL ÇAĞI AŞILAMASI VELİ BİLGİ NOTU

Sayın Veli,

Sağlık Bakanlığımız tarafından yürütülmekte olan ulusal aşı programı kapsamında ilimizde aşılama hizmeti sunulmaktadır.

Amacımız; aşı ile korunulabilir hastalıkların ortaya çıkmasını, bu hastalıklardan kaynaklanan sakatlıkları ve ölümleri önlemektir. Bu şekilde hem aşılanan çocuklarımız hem de toplum bireyleri hastalıklardan korunmaktadır. Aşılanmayan birkaç çocuk toplumda salgın çıkmasına neden olabilir.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da:

İlköğretim 1. sınıfta öğrenim gören öğrencilere DaBT-İPA (dörtlü karma) ve KKK (kızamık-kızamıkçık-kabakulak) aşıları uygulanacaktır.

Anasınıfında KKK aşısı uygulanmış olan çocuklara ilköğretim 1. sınıfta KKK aşısı uygulanmayacak, sadece DaBT-İPA aşısı uygulanacaktır. Ana sınıfında KKK aşısı uygulanmış çocukların, aşı günü, aşı kartlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

DaBT-İPA aşısı difteri (kuşpalazı), boğmaca, tetanoz ve çocuk felci, KKK aşısı ise kızamık, kızamıkçık ve kabakulak hastalıklarından korumaktadır.

Ortaokul 4.sınıfta (8. sınıf) öğrenim gören öğrencilere Td (tetanoz-difteri) aşısı uygulanacaktır. Td aşısı ise tetanoz ve difteri hastalıklarından korumaktadır.

Bu aşılar bebeklik döneminde uygulanan aşıların sağladığı bağışıklığın güçlendirilmesi ve koruyuculuk süresinin uzatılması amacıyla uygulanmaktadır.

Difteri, boğmaca, tetanoz ve çocuk felci ağır seyreden sıklıkla ölümlü sonuçlanan hastalıklardır. Aşılama oranlarının düştüğü ülkelerde salgınlar gelişmektedir.

Kızamık yakın tarihte dünya üzerinde salgınlar yapmış, ülkemizde de aşı öncesi dönemde çok sayıda ölüm ve sakatlıklara yol açmıştır. Günümüzde aşılama sayesinde nadir görülmektedir. Aşılama oranları düşen ülkelerde salgınlar görülmektedir.

Kabakulak menenjit, kısırlık ve sağırılık gibi ciddi sonuçlara; kızamıkçık ise beyin, eklem ve testis iltihabı ile sakat doğumlara neden olabilmektedir.

Bu hastalıklara karşı tek kesin korunma yöntemi aşılamadır.

Aşılar güvenli ürünlerdir. Aşı yan etkilerinin çoğu hafif ve geçici yan etkilerdir. Aşılanan çocuklarda; hafif ateş, huzursuzluk, hafif bir döküntü, aşı uygulanan yerde kızarıklık, hassasiyet ve ağrı olabilir.

Aşılama sonrasında istenmeyen bir etki görüldüğünde hekiminize başvurunuz.

Çocuğunuzda, aşılanmaya engel olabilecek bir durum var ise sınıf öğretmenine bilgi veriniz.

Çocuğunuzun, aşı uygulama gününde herhangi bir sebeple okulda bulunmaması durumunda, aile hekimliği birimine başvurarak aşılanmasını sağlayınız.